
Kurs autobusu
Autobus poranny Godziny odjazdu
Biskupice Podgórne 06:25
Małuszów 06:30
Krzyżowice 06:32
Racławice Wielkie 06:36
Żerniki Małe 06:40
Tyniec Mały 06:45
Księginice 07:00
Domasław 07:10
Tyniec Mały 07:20
Autobus poranny II zmiana Godziny odjazdu
Biskupice Podgórne 09:15
Małuszów 09:20
Krzyżowice 09:25
Żerniki Małe 09:30
Racławice Wielkie 09:35
Księginice 09:45
Domasław 09:50
Tyniec Mały 10:00

I KURS Godziny odjazdu
Tyniec Mały 12:30
Domasław 12:35
Księginice 12:40
Racławice 12:50
Żerniki Małe 12:55
Krzyżowice 13:00
Małuszów 13:05
Biskupice Podgórne 13:10
II KURS Godziny odjazdu
Tyniec Mały 13:30
Domasław 13:35
Księginice 13:40
Racławice Wielkie 13:50
Żerniki Małe 13:55
Krzyżowice 14:00
Małuszów 14:05
Biskupice Podgórne 14:10
III KURS Godziny odjazdu
Tyniec Mały 14:30
Domasław 14:35
Księginice 14:40
Racławice Wielkie 14:50
Żerniki Małe 14:55
Krzyżowice 15:00
Małuszów 15:05
Biskupice Podgórne 15:10
IV KURS Godziny odjazdu
Tyniec Mały 15:25
Domasław 15:30
Księginice 15:40
Tyniec Mały 15:55
Żerniki Małe 16:00
Racławice Wielkie 16:05
Krzyżowice 16:15
Małuszów 16:20
Biskupice Podgórne 16:30
V KURS Godziny odjazdu
Tyniec Mały 16:35
Domasław 16:40
Księginice 16:50
Racławice Wielkie 17:00
Żerniki Małe 17:05
Krzyżowice 17:10
Małuszów 17:15
Biskupice Podgórne 17:20

Autobus powrotny


